Совет сельского поселения «Алханай»
РЕШЕНИЕ
08.12.2015                                                                                                    № 14
с.Алханай

        Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для Администрации сельского поселения «Алханай», осуществляющей на территории сельского поселения «Алханай» муниципального района «Дульдургинский район» деятельность в сфере водоснабжения, на 2016-2018 годы.
     В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Положением о Региональной службе по тарифам и ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 24 апреля 2014 года № 229,на основании приказа Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 5 ноября 2015 года № 194, Совет сельского поселения «Алханай» РЕШИЛ:
1. Утвердить производственную программу Администрации сельского поселения «Алханай», (приложение 1)

2. Установить тарифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для администрации сельского поселения «Алханай» деятельность в сфере холодного водоснабжения, на 2016-2018 годы  с календарной разбивкой (приложение 2)

3. Утвердить тарифы для населения сельского поселения за водопой животных в зимнее время в размере:
- КРС – 15 руб за 1 (одну) голову

-МРС – 10 руб за 1 (одну) голову

           Считать утратившим силу Решение Совета сельского поселения

         «Алханай» №78 от 30.04.2009 года.

Глава сельского поселения                                         Б.Н.Жамбалов